AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025
PROCESSO N.º 004/2025

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERTÃOZINHO – SERTPREV, em

conformidade com o artigo 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos

interessados que estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-mail ou diretamente

no Setor de Licitações do SERTPREV, entre os dias 11/03/2025 ao dia 13/03/2025,

proposta de preços para a dispensa de licitação, pelo menor preço por item, referente a

contratação de empresa especializada na LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE CAFÉ

AUTOMÁTICA, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS SOLÚVEIS (café/capuccino),

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERTPREV, de acordo com as especificações

e condições constantes no Termo de Referência.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 13/03/2025 às 23h59.

Os documentos inerentes a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser

apresentados após aceitação da proposta mais vantajosa. O e-mail de contato para fins de

recebimento das cotações e de eventuais esclarecimentos é: compras@sertprev.com.br. A

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021. O Termo de Referência estará disponível

no site oficial do SERTPREV https://www.sertprev.com.br/licitacoes em “Licitações” ou

através do e-mail compras@sertprev.com.br.

Vanderlei Moscardini de Oliveira
Superintendente do SERTPREV